
Uchwała Nr IX/78/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 czerwca 2003r.

w sprawie ustalenia listy zadań priorytetowych dotowanych z Powiatowego Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Cieszynie,  progu  wydatkowania  tych 
środków  w  skali  roku  oraz  podmiotów  mających  pierwszeństwo  przy  ubieganiu  się 
o środki Funduszu.

Na podstawie  art.  12 pkt  4  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998r.  o  samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje :

§ 1

Ustala  się  listę  zadań  priorytetowych  dotowanych  z  Powiatowego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Cieszynie, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Ustala  się,  że  40%  środków  z  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  w  Cieszynie  kumuluje  się  na  rachunku  bankowym 
z  przeznaczeniem  docelowym  na  dofinansowanie  zadań  związanych 
z unieszkodliwianiem odpadów. 

2. Jednostki organizacyjne Powiatu Cieszyńskiego mają pierwszeństwo w ubieganiu się 
o  środki  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w Cieszynie w ramach pozostałych do wydatkowania 60% środków Funduszu.

§ 3

Tracą moc uchwały własne Rady Powiatu Cieszyńskiego :
1. Nr  XL/277/01  z  dnia  28  grudnia  2001r.  w  sprawie  ustalenia  listy  zadań 

priorytetowych  dotowanych  z  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej                   w Cieszynie, progu wydatkowania tych środków w 
skali  roku oraz  podmiotów mających  pierwszeństwo przy  ubieganiu  się   o  środki 
Funduszu.

2. Nr XLVI/348/02 z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie zmiany uchwały, o której mowa 
w ust. 1.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


